
 

საჯარო სამართლის იურიდიული პირი –  

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტი 

აკადემიური საბჭო 
 

       ქ. ბათუმი                                                                                                               12  სექტემბერი,  2016  წელი 

 

დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  № 04-01/05 

  

2017  წლის  ღონისძიებათა  გეგმის  მომზადების  ვადების  განსაზღვრის  შესახებ 

 

,,ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის” 51-ე, 52-ე და 53-ე მუხლების, ,,უმა-

ღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის I პუნქტისა და  

ბათუმის ხელოვნების უნივერსიტეტის წესდების 23-ე მუხლის  საფუძველზე 

 

აკადემიური საბჭო ადგენს:  

 

1.   2017 წლის ღონისძიებათა გეგმის მომზადების ვადები განისაზღვროს 

შემდეგნაირად: 

        

01. 11. 16. -  დეპარტამენტების  მიერ  ფაკულტეტზე  წარდგენა. 

15. 11. 16. - ფაკულტეტის  მიერ  გადაწყვეტილების მიღება. 

01/ 12. 16. - აკადემიური  საბჭოს  სამდივნოში  წარდგენა. 

 

2.    დადგენილება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

 

 

 

 

 

აკადემიური საბჭოს  

    თავმჯდომარე                                                                ე. მესხია 

 

 
                                                                        

 

 

 


